101 學年度醫藥暨應用化學系採購委員會第 2 次委員會議紀錄

時  間：民國 101 年 9 月 14 日﹙星期五﹚上午十時整

地  點：第一教學大樓九樓 N944

主持人：陳慧芬 記  錄：鄭乃元

出席人：王英基、陳義龍、黃龍池、許智能、王志光、黃博瑞、黃俊嬴、陳喧應、陳慧芬、鄭乃元

一、報告事項：

    本次會議係討論共同儀器室的門禁管理。

二、討論事項：

1. 案由：共同儀器室門禁管理辦法討論。

    說明：經討論後整理如附件(醫藥暨應用化學系共同儀器室門禁管理辦法草案)。
    決議：經討論後決議通過，並轉送至系務會議覆核。

三、臨時動議：
       無。

四、散會：上午十時三十分。